2021年 6月
御得意様各位

アルミシールNo.20丁 〇・ FO寸法変更のご案内

株 式 会 社 マ ル エ ム

大阪市城東区関目2丁 目7-29
TEL (D6-6931-4793
FA×  06-6932-6189

拝啓 貴社益展ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜わり、厚<御礼申し上げます。

早速ではございますが、表題の件につきましてご報告させて頂きます。

バイアル瓶用部材アルミシールNo20TOoFO(バ イアル瓶No.2～ No.8用 部品)

に付きまして、瓶本体とアルミシールとの嵌合をより良<する為に、アルミ部分の高さ

寸法を現行 7.Ommから7.2mmlこ変更させて頂きます。

変更にあたり、弊社のバイアル締め機にて正常動作確認済みです。

切り替え時期につきましては、現行品在庫が無<なり次第、随時変更とさせて頂きます。

サンプルは現在丁○ (原色)のみで、他 5色とFO(白 )のサンプルにつきましては

7月初旬に入荷予定ですので、ご入用の際は恐れ入りますが、弊社までご連絡頂きます

よう宜し<お願い申し上げます。

なにとぞ、宣しくお願い申し上げます。

敬具

言己

弊社総合カタログNo.70000号 項 107

コード

コード

コード
コード

コード

コード

コード

1307-10
1307-12
1307-1201
1307-1202
1307-1203
1307-1204
1307-1205

アルミシールNo.20-FO
アルミシールNo.20-丁 ○

アルミシールNo.20-丁 ○

アルミシールNo.20-丁 ○

アルミシールNo.20-丁 ○

アルミシールNo.20-丁 ○

アルミシールNo.20-丁 ○

(白 )

(原色)

′圭 ヽ
Fヽヨ ノ

(黄 )

(ピンク)

(緑 )

(赤 )

<変更箇所>
アルミ高さ 7.Omm アルミ筒さ7.2mm

ψ224士13

Ｎ

ｏ
＝

一

ド

0224='3

Ｎ

ｏ
＝

『
．ヽ

■基寺 墨基基
|

|

|

現行品 変更品

以 上

…
>